nella misura di un terzo, e quindi sanzione finale pari a mesi 2 e giorni 20 di inibizione. 
Quanto all’incolpazione a carico della ACD LUCENTO, la Società concordava con la Procura Federale 
una sanzione base di € 400,00 di ammenda, ridotta di un terzo ex art. 127 C.G.S., e quindi con 
sanzione finale dell’ammenda pari ad € 267,00 (duecentosessantasette). 

MOTIVI DELLA DECISIONE 
Con riferimento ad entrambe le posizioni (PESCE e Società ACD LUCENTO) per le quali le parti 
hanno concordato la sanzione, il Collegio, considerato l’intervenuto accordo ex art. 127 CGS tra le 
parti, e richiamato il comma 3 del precitato articolo con la ritenuta corretta qualificazione dei fatti e la

[...]

debba essere quella di mesi quattro di inibizione  

P.Q.M. 

Il Tribunale Federale Territoriale  
Applica, su accordo delle parti: 
a PESCE Paolo la sanzione di mesi 2 e giorni 20 di inibizione in relazione alla incolpazione sub b), 
e alla Società ACD LUCENTO la sanzione dell’ammenda € 267,00 (duecentosessantasette) per 
l’incolpazione sub c). 
Dichiara GATTI Francesco responsabile dei fatti a lui contestati nell’incolpazione sub a) e, per 
l’effetto, irroga a GATTI Francesco la sanzione di mesi 4 di inibizione.  

Il componente estensore           Il Presidente